お客様各位

伊通技外第 16015B

2016/11/14（初）2017/7/21(B)

株式会社フジクラ・ダイヤケーブル

関西支店 技術部

「（旧三菱電線工業）生産終了製品および保守部品満了予定」のお知らせ

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、事業整理の一環として、一部の弊社製光クロージャの終了案内をさせて頂きます。

今後とも弊社製品の御愛顧を承りますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

生産終了および保守物品満了クロージャ

クロージャ型番 生産（販売）終了日 保守物品満了予定 代替品

NF-102 2017年中に終了予定 2018年 3月 －

NF-220 2016年 12月終了済 2018年 3月 FMCO-AC3

NF-220LB 2016年 12月終了済 2018年 3月 FMCO-AC3/OA

NF-260 2016年 12月終了済 2018年 3月 FMCO-HB3

NF-270 2016年 12月終了済 2018年 3月 FMCO-FB3

または

FMCO-FB※

NF-410 2009年 12月終了済 2017年 12月 －

＊保守計画がある場合 もしくは 可能性がある場合は、なるべく早めにご用命を賜りますようお願

いいたします。

※FMCO-FB3（最大 200芯）と FMCO-FB（最大 120芯）は収容できる心線数が異なりますので、

ご要求に応じ選択をお願いいたします。

・旧製品 NF-210,NF-230,NF-230-1000,NF-240,NF-420,NF-430,NF-440,NF-450は、既に生産を

終了し、保守物品も満了しております。

代替品は、株式会社フジクラ製となりますので、御使用に際し該当する仕様書にて内容の御確認を

お願いいたします。お問い合わせは弊社あるいは株式会社フジクラの営業までお願いいたします。

以上